
Id: 7FD7AE0C-E986-492C-89A3-74F222AB8BDD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/129/2012
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 r, 
Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ w związku z art.28 ust.1,2,3, art.35 ust.1,art.37 ust.2, pkt.6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami/tj. Dz. U. z 2010 r , nr 102 poz.651 z późniejszymi 
zmianami./ Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych położonych 
w miejscowości:Dobrów nr działek : 121/79 o pow. 0.0900ha 121/80 o pow. 0.0241ha 121/81 o pow. 0.0705ha 
121/82 o pow. 0.0756ha 129/6 o pow. 0.0494ha 129/5 o pow. 0.3767ha 96/12 o pow. 0.3346ha które nie mogą być 
zagospodarowane jako odrębne nieruchomości. 

§ 2. 

1. Zbycie nieruchomości o nr 96/12,129/5,129/6,121/81 następuje w celu poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych oznaczonych nr ewidencyjnymi 121/50,96/7,96/10,96/9,96/8 
położonych w Dobrowie stanowiących użytkowanie wieczyste Firmy Środowisko i Innowacje Sp.. z o. oDobrów 8 

2. Zbycie nieruchomości o nr 121/79,121/80 następuje w celu poprawienia warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych oznaczonych nr ewidencyjnymi 121/65,121/49 położonych w Dobrowie stanowiących 
użytkowanie wieczyste Firmy INTESTER Sp. z o. o Dobrów 8A 

3. Zbycie nieruchomości o nr 121/82 następuje w celu poprawienia warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych oznaczonych nr ewidencyjnymi121/47,121/46 położonych w Dobrowie stanowiące 
użytkowanie wieczyste Pani Kita Maria zam. Nowy Sącz 

§ 3. 

Cena sprzedaży zostanie ustalona zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Gozdek

sekretariat_ug
Pole tekstowe



Id: 7FD7AE0C-E986-492C-89A3-74F222AB8BDD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, które nie mogą być 
zagospodarowane jako odrębne nieruchomości o nr ewidencyjnych 96/12,129/5,129/6,121/81 121/79,121/80, 
121/82 położonych w Dobrowie na rzecz użytkowników wieczystych działek przyległych, działki te stanowią drogi 
wewnętrzne które obecnie znajdują się w użytkowaniu i posiadaniu firm, i nie spełniają funkcji dróg wewnętrznych 
lecz jako teren w części zabudowany przez zakład /budynki, place/ więc zasadne staje się podjecie takiej uchwały 
zgodnie z art.7 ust.1, pkt.1 i art.18 ust 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst 
jedn. Dz.U. Z 2001 r nr 142, poz.1591 z późn. zm./ a także zgodnie z art 28 ust.1,2,3 i art.37 ust.2 pkt.6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz. U. Z 2010r, nr 102, poz. 651 z późn.zm./. 


